

LIITE 5  
 VUOSIKUSTANNUSTEN LASKENTATAULU

VUOSIKUSTANNUS																																												
	mitkä merkinnät	Materiaali	Kestoikä v	Hinta €/m2	Vuosikus-tannus	Tiemetrejä m	Neliöt m2	Kustannus		Vuosik.ero %	Materiaali	Kestoikä v	Hinta €/m2	Vuosikus-tannus	Tiemetrejä m	Neliöt m2	Kustannus		Vuosik.ero %	Materiaali	Kestoikä v	Hinta €/m2	Vuosikus-tannus	Tiemetrejä m	Neliöt m2	Kustannus		Vuosik.ero %																
								€/V	€/km								€/V	€/km								€/V	€/km		€/V	€/km														
A	Keskiviivasto KVL>3000	massa Reunaviivat	2	9,87	4,94	798657	62179	306854	384	-24,2 %	Spray	1	6,13	6,13	798657	62179	381157	477		maali	0,5	2,16	4,32	798657	62179	268613	336																	
			3	8,47	2,82	798657	159731	450975	565	-71,1 %																			1,5 mm	1	4,83	4,83	798657	159731	771501	966	0,35 l / m2	0,5	1,74	3,48	798657	159731	555864	696
					7,76			757829	949																																			
B	Keskiviivasto kvl 1500 - 3000	massa Reunaviivat	3	9,87	3,29	1008672	87425	287627	285	-14,0 %	Spray	2	6,13	3,07	1008672	87425	267958	266	-7,3 %	maali	0,5	2,16	4,32	1008672	87425	377676	374																	
			4	8,47	2,12	1008672	201734	427173	424																				1,5 mm	2	4,83	2,42	1008672	201734	487188	483	0,35 l / m2	0,5	1,74	3,48	1008672	201734	702034	696
					5,41			714799	709																																			
B	Keskiviivasto KVL 500 - 1500	massa Reunaviivat	3	9,87	3,29	2047233	188734	620935	303	-5,7 %	Spray	3	6,13	2,04	2047233	188734	385646	188	-5,7 %	maali	1	2,16	2,16	2047233	188734	407665	199																	
			5	8,47	1,69	2047233	409447	693603	339																				1,5 mm	3	4,83	1,61	2047233	409447	659210	322	0,35 l / m2	2	1,74	0,87	2047233	409447	356219	174
					4,98			1314537	642																																			
C	Keskiviivasto kvl < 500	massa Reunaviivat	4	9,87	2,47	756055	66428	163912	217		Spray	4	6,13	1,53	756055	66428	101801	135		maali	2	2,16	1,08	756055	66428	71742	95	-41,9 %																
			7	8,47	1,21	1996576	399315	483171	242																				1,5 mm	5	4,83	0,97	1996576	399315	385738	193	0,35 l / m2	2	1,74	0,87	1996576	399315	347404	174
					3,68			647083	459																																			

3440199

3087218

A SV 42212,8  
 B SV 62207,7  
 B SV 137553  
 C SV 47527

65870

Viivakohtainen 2613971  
 Poikkileikkaus 2655659  
 41688